Тюменская об-
ласть, Армизонский район, с. Яровое, ул. Яровская, 63.

Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0507001:417;
- площадь земельного участка – 150 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

2200 (две тысячи двести) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 66 (шестьдесят

шесть) рублей 00 копеек.

4. Задаток – 440 (четыреста сорок) рублей 00 копеек.
5. Время проведения аукциона –  10 ч. 00 мин. по местному времени.
6. Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет с момента подписания

[...]

ласть, Армизонский район, с. Армизонское, ул. Кирова, 152/3.

Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0407013:30;
- площадь земельного участка – 5762 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –

13000 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 390 (триста девя-

носто) рублей 00 копеек.
4. Задаток – 2600 (две тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.
5. Время проведения аукциона – _10_ ч. _00_ мин. по местному времени.
6. Срок аренды земельного участка – 5 (пять) лет с момента подписания

договора аренды.
Общие сведения о земельном участке:

- разрешенное использование земельного участка – для размещения зда-